187,500 3.75 188,000 2.35

无限

售条

件的

股份

3、核心员工

宁波恒略智汇营销策划股份有限公司   股票发行情况报告书

发行前 发行后
股份性质

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

4、其它 2,053,666 41.07 1,029,666 12.87

无限售条件的股份
合计

2,241,666 44.83 1,217,666 15.22

1、控股股东、实际

控制人
2,062,500 41.25 4,024,000 50.30

2、董事、监事及高

级管理人员
562,500 11.25 2,625,000 32.81

3、核心员工

4、其它 133,334 2.67 133,334 1.67

有限

售条

件的

股份

有限售条件的股份
合计

2,758,334 55.17 6,782,334 84.78

总股本 5,000,000 100.00 8,000,000 100.00

2、股东人数变动情况

公司本次发行前股东为5名，其中包括自然人股东4名、法人股东1名；本次发

行对象王赟为原自然人股东，公司本次发行后股东仍为4名自然人股东和1名法人

股东，股东未发生变化。

3、资产结构变动情况

本次股票发行对象均以现金认购公司股份，募集资金330万元。本次发行后，

在不考虑其他因素影响的情况下，公司货币资金增加 330 万元；股东权益增加 330

万元，其中：股本增加 300 万元，资本公积增加 30 万元（未考虑发行费用）。公

司资产负债率将有所下降，资金流动性和抵御财务风险的能力有所提升。其他资产

无变动情况。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主营业务为房地产顾问策划和房地产代理销售。

本次股票发行募集资金的用途为补充公司流动资金,扩大生产经营规模，缓解

营运资金压力；改善财务结构、降低负债率。进一步提升公司盈利、抗风险等综合

能力，增强公司可持续发展。

本次发行完成后，公司主营业务仍然为房地产顾问策划和房地产代理销售。公

司的主营业务未发生变化。

宁波恒略智汇营销策划股份有限公司   股票发行情况报告书

所以，公司业务结构将不会发生重大变化。

5、公司控制权变动情况

本次发行前公司的控股股东、实际控制人为薛鹏程，持股数量 2,063,000 股， 持

股比例为 41.26%。本次发行完成后，公司的控股股东发生了变化，由薛鹏程变为王

赟，王赟具体持股情况如下：

本次发行前 本次发行后
序号 认购人

持股数 持股比例（%） 持股数 持股比例（%）

1 王赟 1,024,000 20.48 4,024,000 50.30

合计 1,024,000 20.48 4,024,000 50.30

综上，本次发行完成后，王赟持有公司发行后股份比例为 50.30%，成为公司的

控股股东。公司控股股东、实际控制人发生变更。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东名称 任职
发行前持股数

量（股）
发行前持股

比例（%）
发行后持股

数量（股）

发行后持

股比例

（%）

1 薛鹏程
董事长、总

经理
2,063,000 41.26 2,063,000 25.79

2 唐震宇 董事 750,000 15.00 750,000 9.38

合计 2,813,000 56.26 2,813,000 35.16

（三）发行后主要财务指标变化

本次股票发行前 本次股票发行后
项目

2015 年 2016 年 2016 年

基本每股收益（元/股）） 0.93 -0.12 -0.08

扣除非经常性损益后的基本每

股收益（元/股）
0.37 -0.28 -0.18

加权平均资产收益率（%） 63.97 -10.83 -8.36

每股经营活动产生的现金流量

净额（元/股）
0.13 -0.04 -0.03

总资产（万元） 767.37 701.35 1031.35

股东权益合计（万元） 580.33 536.91 866.91

归属于公司股东的每股净资产

（元/股）
1.16 1.07 1.08

宁波恒略智汇营销策划股份有限公司   股票发行情况报告书

本次股票发行前 本次股票发行后
项目

2015 年 2016 年 2016 年

资产负债率（%） 24.37 23.45 15.94

流动比率（倍） 3.69 3.88 5.89

速动比率（倍） 3.69 3.88 5.89

注：本次股票发行后相关财务指标系依据经审计的2016年度财务报告相关财务数据，并按

照增资完成后总股本摊薄测算。

宁波恒略智汇营销策划股份有限公司   股票发行情况报告书

第三节 新增股份限售安排

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司北京分公司。

本次发行完成后，发行对象成为公司控股股东、实际控制人，发行对象持有的

恒略智汇股份，在本次发行完成后 12 个月内不得转让。除此之外，本次发行的股

票不存在其他权利限制。

本次股票发行不涉及向公司董事、监事和高级管理人员股票发行。

宁波恒略智汇营销策划股份有限公司   股票发行情况报告书

第四节 募集资金专户存放与管理

公司已按照全国股份转让系统于2016年 8月 8日发布的《挂牌公司股票发行

常见问答（三）——募集资金管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》

的规定补充建立募集资金存储、使用、监管和责任追究的内部控制制度，明确募集

资金使用的分级审批权限、决策程序、风险控制措施及信息披露要求。公司严格按

照要求设立了募集资金监管账户，本次发行募集资金全部存放于经股东大会批准设

立的专项账户，并与主办券商光大证券股份有限公司、宁波银行股份有限公司国家